

**Plan Pracy
Komisji Budżetu, Gospodarki i Infrastruktury na 2015r.**

L.p.	Termin	Tematyka	Uwagi
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na 2015r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 r. • Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 r. • Informacja z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w Wąchocku za 2014r. • Analiza informacji Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji w 2014 r. • Informacja Burmistrza z realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską w Wąchocku w 2014r. • Informacja i analiza systemu utrzymania czystości i porządku w gminie za 2014r. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 4. Przyjęcie sprawozdania pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Infrastruktury za 12/2014r. 5. Sprawy bieżące. 	
2	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja o działalności związków i stowarzyszeń, do których należy gmina Wąchock za 2014r. • Informacja o działalności związków i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Wąchock za 2014r. 2. Rozpatrzenie projektu uchwały na temat funduszu sołeckiego na 2016 r. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące. 	
3	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja i analiza planowanych inwestycji drogowych na terenie Gminy w 2015 r. • Informacja na temat przygotowań i analiza inwestycji i remontów planowanych w 2015r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
4	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Ocena akcji zimowego utrzymania dróg. • Informacja o sytuacji finansowej spółek, w których Gmina Wąchock jest udziałowcem za 2014 r. • Informacja Dyrektora MGOK i UMiG dotycząca przygotowań do realizacji Turnieju Soltysów i Dni Wąchocka w 2015 r. oraz analiza przedstawionego materiału i podjętych działań • Analiza informacji Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji za I kwartał 2015r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące 	
5	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja o stanie Ochrony Środowiska w Gminie Wąchock • Analiza realizacji budżetu za I kwartał 2015r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
6	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Analiza Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Wąchock. • Przyjęcie sprawozdań finansowych MGBP, MGOK, SZOZ, za 2014 rok • Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Gminy za 2014 rok 	

		<ul style="list-style-type: none"> • Rozpatrzenie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza za 2014 rok <ol style="list-style-type: none"> 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
7	Lipiec.	1. Sprawy bieżące.	
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej za I półrocze br. • Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku szkolnego. • Informacja burmistrza na temat wykonanych prac inwestycyjnych i remontowych za I półrocze 2015r. • Informacja burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji w I półroczu 2015 r 2. Analiza stanu zaawansowania remontów bieżących oraz inwestycji przewidzianych w planie na 2015 r. na terenie Gminy. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące. 	
9	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2014 rok • Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2015 r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
10	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja Burmistrza dotycząca analizy oświadczeń majątkowych pracowników urzędu • Informacja Burmistrza na temat przygotowania służb gminnych do okresu zimowego. • Informacja dotycząca wniosków do budżetu na 2016 rok zgłoszonych przez jednostki pomocnicze, radnych, oraz przez komisje. • Informacja burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji w III kwartale 2015 r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
11	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Analiza pakietu uchwał dotyczących podatków w Gminie Wąchock. • Informacja na temat realizacji budżetu za III kwartały 2015r. • Informacja Burmistrza i analiza planowanych prac inwestycyjnych i remontowych w 2016r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Przyjęcie sprawozdania pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Infrastruktury za 2015r. 4. Sprawy bieżące. 	
12	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Analiza projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. • Analiza projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2016. • Informacja Burmistrza i analiza wykonanych prac inwestycyjnych i remontowych w 2015r. • Analiza projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej i stałych komisji na rok 2016. 2. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na 2016r. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące. 	

UWAGA:

1. Plan Pracy Komisji będzie aktualizowany o tematy wynikające z bieżącej sytuacji, które mogą wystąpić w trakcie trwania roku, gdzie wymagana jest opinia Komisji Budżetu Gospodarki i Infrastruktury.
2. Dopuszcza się zmianę terminów posiedzeń Komisji oraz przesunięcia niektórych tematów w zależności od powstania okoliczności, których nie można było przewidzieć w trakcie opracowywania planu rocznej pracy Komisji Budżetu Gospodarki i Infrastruktury.
3. Ze względu na złożony charakter zagadnień, posiedzenia Komisji mogą być rozszerzane o dodatkowe spotkania dotyczące analizy zaplanowanych zagadnień.

Przewodniczący Komisji
Miroslaw Jaźwiec